






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd.
: Jakarta, 21 Juli 1991
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.181252 / 0321089102
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam I-239 Imla 2 3C 23

I-239 Imla 2 3B 24

I-239 Imla

12Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 17 Sep 2024 10:59

    2 3D 26

 I-239 Imla 2 3A 25

P1364 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3A 27

P1256 Tilawah 2 1D 25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LabFAI Selasa 12:30-14:10 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

24 Sep 2024 

kontrak kuliah 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Penulisan huruf hijaiyyah tunggal 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Penulisan sambung 3 kata huruf hijaiyyah 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Penulisan harakat tanwin 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Praktik menulis QS. Al-Fatihah 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Selasa 

5 Nov 2024 

Praktik menulis QS. An-nas dan al falaq 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Selasa 

12 Nov 2024 

Praktik menulis QS. Al-Ikhlas 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Selasa 

19 Nov 2024 

UTS 25 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LabFAI Selasa 12:30-14:10 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

26 Nov 2024 

praktik menulis QS. Al lahab dan an nashr 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 Selasa 

3 Des 2024 

praktik menulis QS. Al kafirun dan al kautsar 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 Selasa 

17 Des 2024 

Praktik menulis QS. Al maun  27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Selasa 

24 Des 2024 

Praktik menulis QS. AL-Quraisy 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 Jumat 

27 Des 2024 

Praktik menulis QS. AL-Fiil 
  27 

 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 Selasa 

31 Des 2024 

Praktik menulis QS. AL-Humazah 
27 

 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Jumat 

3 Jan 2025 

 Praktik menulis 5 surat 
27 

 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 Kamis 

9 Jan 2025 

UAS 27 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 5 Nov 2024 12 Nov 2024 19 Nov 2024 26 Nov 2024 3 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 27 Des 2024 31 Des 2024 3 Jan 2025 9 Jan 2025 

1 2307015004 DITA NUR FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2307015008 JASMINE NADA AL KHOIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2307015012 HAFIZ M. FATURROHMAN V V X V X V V X V V V X V V V V 12 69 

4  2307015016 SAMSUL SAEPUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2307015020 NAILA MAULIDA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2307015024 LUTFI AMIRUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2307015028 DWI AIRIN LAHAMID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2307015032 SULTAN FATHAN RAMADHANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2307015036 BALQIS SYAKIRA ABDULLAH SYAFEI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2307015040 DIMAS RAHMAT HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2307015045 MUHAMMAD ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2307015049 MUHAMMAD IMAM SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2307015053 DIYAT AHQOOF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2307015057 AMIF SULAIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2307015062 IZZATUN NISA HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2307015066 NABILA ILSA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2307015070 MUHAMMAD FAIZ HAZAMY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2307015074 MUTIARA TSANI APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2307015079 REZA SOFYAN FERNANDO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2307015083 RESTU BUDI SUSANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2307015087 FIRDA MAULIDIA SYALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3D 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 2024 19 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 27 Des 2024 31 Des 2024 3 Jan 2025 9 Jan 2025 

22 2307015091 UMMU SULAIM ALGHUMAISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2307015099 ARI SADEWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2307015103 ANDINI PUTRI SAYUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2307015107 EZZA MUHTASSULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2307015113 MUHAMMAD RAINDRA BAGASKORO V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

27 2307015118 THORIQ ZIYAD AL MUNAWAR NASUTIO X V V X V V V V V V V V V V V V 14 85 

Jumlah hadir : 26,00 27 26 26 26 27 27 25 27 27 27 26 27 27 27 27 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Imla 

: 3D 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2307015004 DITA NUR FATIMAH 95 85 91 88 88.85 A 

2 2307015008 JASMINE NADA AL KHOIR 95 85 86 77 82.65 A 

3 2307015012 HAFIZ M. FATURROHMAN 85 70 82 0 43.00 E 

4 2307015016 SAMSUL SAEPUDIN 95 85 90 78 84.10 A 

5 2307015020 NAILA MAULIDA RAHMAH 95 88 78 68 77.20 B 

6 2307015024 LUTFI AMIRUDIN 95 84 96 82 87.20 A 

7 2307015028 DWI AIRIN LAHAMID 95 80 84 88 86.10 A 

8 2307015032 SULTAN FATHAN RAMADHANDY 95 84 89 90 89.05 A 

9 2307015036 BALQIS SYAKIRA ABDULLAH SYAFEI 95 84 80 70 77.80 B 

10 2307015040 DIMAS RAHMAT HIDAYAH 95 88 85 70 79.85 B 

11 2307015045 MUHAMMAD ARDIANSYAH 95 83 69 80 79.35 B 

12 2307015049 MUHAMMAD IMAM SAPUTRA 95 85 92 83 86.85 A 

13 2307015053 DIYAT AHQOOF 95 84 80 69 77.35 B 

14 2307015057 AMIF SULAIMAN 95 85 99 93 93.10 A 

15 2307015062 IZZATUN NISA HIDAYAT 95 88 98 84 89.40 A 

16 2307015066 NABILA ILSA SHAFIRA 90 80 78 69 75.55 B 

17 2307015070 MUHAMMAD FAIZ HAZAMY 95 88 96 88 90.70 A 

18 2307015074 MUTIARA TSANI APRILIA 90 87 100 93 93.25 A 

19 2307015079 REZA SOFYAN FERNANDO 80 80 62 60 66.50 C 

20 2307015083 RESTU BUDI SUSANTO 95 85 90 74 82.30 A 

21 2307015087 FIRDA MAULIDIA SYALWA 90 86 96 73 83.05 A 

22 2307015091 UMMU SULAIM ALGHUMAISHA 90 88 100 89 91.65 A 

23 2307015099 ARI SADEWO 95 84 82 86 85.50 A 

24 2307015103 ANDINI PUTRI SAYUTI 90 80 86 74 79.80 B 

25 2307015107 EZZA MUHTASSULLOH 95 87 98 90 91.90 A 

26 2307015113 MUHAMMAD RAINDRA BAGASKORO 95 83 100 93 92.95 A 

27 2307015118 THORIQ ZIYAD AL MUNAWAR NASUTION 85 70 59 60 64.25 C 



 

Ttd 

 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
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